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201402478-0
201404784-2
201474802-8
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201401601-0
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201477000-3
201470697-2
201402042-5
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201477119-0
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UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA
COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO PAS-UEM 2016 - ETAPA 3

CURSO: 391 - Odontologia (Integral-Maringa) (VAGAS: 8)
Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redac&o N&o Avaliada

CONH. LIN. LIN.
NOME DO CANDIDATO GERAIS PORT ESTR BIO QuUI
ALAIANE DIAS AGUIAR 27.0 10.5 6.0 12,5 7.0
ALLANA GOMES FERREIRA 32.0 22.5 5.0 7.5 3.0
AMANDA CAPELLIN DE OLIVEIRA 26.5 15.0 12.0 3.0 4.0
AMANDA CAROLINE ALVES 37.0 10.5 6.0 6.0 2.0
AMANDA NUNES DE OLIVEIRA 19.5 12.0 12.0 6.0 4.0
ANA CAROLINA SILVA ROSSI PEREIRA 31.0 7.5 5.0 6.0 4.0
ANA CAROLINA VIROLI SANCHES 18.5 13.5 3.0 5.0 4.0
ANA LIVIA ASSONUMA 19.0 12.0 9.0 6.0 8.0
ANA PAULA SOKOLOWSKI DE LIMA AUS AUS AUS AUS AUS
ANA RAFAELA TADA SINGER 20.5 12.0 14.0 SIS 0.0
ANA VITORIA PAZ LAVERDE 34.5 21.0 9.0 11.5 11.0
ANDRESSA BIASUZ CAMPOS 56.0 18.0 17.0 6.5 9.0
ANNE BEATRIZ CAPELLI LEVORATO 25.0 15.0 8.0 6.0 2.0
ARISSA SHIMOHAKOISHI 34.5 21.0 17.0 8.5 5.0
BARBARA NAPOLI MENARIM 26.5 15.0 5.0 10.5 3.0
BARBARA OKABAIASSE LUIZETI 41.5 13.5 13.0 13.5 17.0
BEATRIZ BERALDO ZUPIROLI 8.0 16.5 0.0 10.0 4.0
BEATRIZ ELIZABETH ALVES 26.0 16.5 6.0 9.5 5.0
BEATRIZ GENARI BARLATI 30.5 15.0 5.0 15 2.0
BEATRIZ SOUZA OLIVEIRA AUS AUS AUS AUS AUS
BIANCA DESIREE SOUZA SABBAG 32.0 135 13.0 5.5 12.0
BRUNA DANIELY DE BRITO RUFATO 21.0 16.5 12.0 6.5 2.0
BRUNA FERREIRA TORO 19.5 9.0 21.0 0.0 0.0
CARLOS HENRIQUE M. G. NASCIMENTO 41.0 18.0 19.0 15 7.0
CARLOS HENRIQUE MOCELIN FERREIRA AUS AUS AUS AUS AUS
CASSIA CRISTINA MOREIRA TEREZIO AUS AUS AUS AUS AUS
CIRO EDUARDO DA SILVA GARBIM 23.5 7.5 9.0 15 7.0
CRISTIELLY PIMENTA GURGEL 16.5 18.0 6.0 4.5 5.0
DANIELLE PIRES ERTHAL 515 7.5 12.0 4.5 14.0
DANILO YUKIO CUNHA TAKESHITA 30.0 10.5 6.0 3.0 11.0
DEBORA FERNANDES GIULIANGELI 34.5 16.5 5.0 9.5 3.0
DEISY CRISTINA FERREIRA CORDEIRO 29.5 9.0 6.0 10.5 8.0
EDUARDA MARIA DOS SANTOS SOUZA 22.0 18.0 8.0 15 11.0
EDUARDA MODESTO AUS AUS AUS AUS AUS

RED
62.0

101.0
99.0
68.0
60.0
70.0
83.0

106.0
AUS

N.A
98.0

104.0
86.0
83.0
93.0
44.0

N.A
87.0
74.0
AUS
92.0
90.0

N.A

101.0
AUS
AUS
91.0
69.0
73.0

109.0
77.0
78.0
99.0
AUS

ETAPA 3
(PESO 2)

125.0
171.0
159.5
129.5
1135
1235
127.0
160.0

ETAPA 2
(PESO 2)

129.0
185.0
152.5

94.5
112.5

83.5
157.5
165.5

ETAPA 1
(PESO 1)

139.5
148.0
86.0
79.5
99.0
111.5
156.0
92.5

ESCORE FINAL
647.5

860.0
710.0
527.5
551.0
525.5
725.0
743.5

CLAS SITUAGAO

107
31
87

126

124

127

105
68
43
93

110
33
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UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA
COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO PAS-UEM 2016 - ETAPA 3

CURSO: 391 - Odontologia (Integral-Maringa) (VAGAS: 8)
Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redac&o N&o Avaliada

CONH. LIN. LIN.
NOME DO CANDIDATO GERAIS PORT ESTR BIO QuUI
EDUARDO BURATTI COSTA 30.5 12.0 9.0 6.5 0.0
ELIS RIBEIRO MARIUCIO ARANHA 44.0 15.0 8.0 5.5 8.0
ELMO JORGE DE SOUZA NETO 12.0 15.0 6.0 12.5 0.0
ELYARA YOSHIE 50.0 9.0 19.0 9.0 10.0

EMANUELLA TAISSA MOLONHA 9.0 3.0 0.0 0.0 0.0

EMILLY LAISA DE GODOY SELLA 20.0 15 15.0 15 4.0
EMILY ARMELIN LAZARIM 16.0 16.5 12.0 7.5 0.0
ESTEFANIA THOMASETTO 11.0 10.5 0.0 3.0 4.0
EVELYN GRACIELLE C. DE OLIVEIRA AUS AUS AUS AUS AUS
FELIPE GRANDE DE ALMEIDA 15.0 19.5 2.0 14.0 2.0
FERNANDA BENSBERG 445 15.0 5.0 4.5 3.0
FERNANDA KOEHLER 10.5 15.0 0.0 S5 0.0
FERNANDA ROMA SOARES 28.5 24.0 5.0 14.0 5.0
FHAIRA RENATA MOREIRA BARBOZA 12.5 0.0 6.0 4.5 0.0
FLAVIA EMI NAKASHIMA 26.0 18.0 9.0 12.5 8.0
FLAVIA SPECIAN QUEIROZ 13.0 4.5 6.0 3.0 4.0
GABRIEL BERTI CHEMELLO AUS AUS AUS AUS AUS
GABRIEL DA SILVA LIMA 27.0 18.0 6.0 15 7.0
GABRIEL QUIRINO DALPOZ 47.0 9.0 5.0 10.5 15.0
GABRIELA DE CARVALHO BALAN 32.5 9.0 17.0 13.5 2.0
GABRIELA GARCIA AUS AUS AUS AUS AUS
GABRIELA GEOVANA CIRIACO AUS AUS AUS AUS AUS
GABRIELA MAZZO FOLMANN 40.5 135 15.0 55 2.0
GABRIELA PIVATTO CAVALIN 11.5 18.0 19.0 7.0 0.0
GABRIELA SETTE MASSON 15.0 9.0 0.0 4.5 11.0
GABRIELA ZANUTO DE LIMA 17.0 9.0 6.0 0.0 0.0
GABRIELLE JOVANA ANTONIAZZ| 34.0 15.0 12.0 16.0 10.0
GABRIELLY DELPHIM DA SILVA 30.5 6.0 9.0 5.0 4.0
GIOVANA MARIA OLIVEIRA DE LIMA 18.0 135 6.0 4.5 5.0
GIOVANA PARRA PELISARI 25.0 3.0 8.0 3.0 2.0
GIOVANNA MEI KUI LAl 35.0 13.5 3.0 9.5 11.0
GUILHERME HENRIQUE F.GOMES 13.0 21.0 3.0 15 4.0
HELENA FIATS RIBEIRO 28.5 6.0 6.0 8.5 2.0
HENRIQUE HECHT PARO 18.5 9.0 7.0 9.5 2.0

RED
N.A

96.0

N.A
90.0

N.A
37.0

N.A

N.A
AUS
84.0
85.0

N.A
91.0

N.A
82.0
73.0
AUS
97.0
95.0
82.0
AUS
AUS
73.0

N.A

N.A

N.A
80.0
62.0
88.0
75.0
80.0
83.0
91.0
85.0

ETAPA 3
(PESO 2)

176.5

187.0

79.0

ETAPA 2
(PESO 2)

197.5

181.0

140.5

ETAPA 1
(PESO 1)

159.5

163.5

118.0

ESCORE FINAL

907.5

899.5

557.0

CLAS SITUAGAO

8

103

113
90
99
51
95
61

116
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UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA
COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO PAS-UEM 2016 - ETAPA 3

CURSO: 391 - Odontologia (Integral-Maringa) (VAGAS: 8)
Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redac&o N&o Avaliada

CONH. LIN. LIN.
NOME DO CANDIDATO GERAIS PORT ESTR BIO QuUI
HUGO DE SOUZA SILVA 44.5 21.0 3.0 7.5 3.0
IBRAHIN HENRIQUE BALAIS CAMPESE 39.5 9.0 11.0 4.5 15.0
IGOR JOSE MARTINS 47.5 22.5 17.0 13.0 7.0
IGOR KIMURA 21.0 6.0 2.0 3.0 8.0
INGRID SOARES MANTOVANI 4.5 6.0 9.0 0.0 6.0
ISABELA PETRELI SIMOES 37.5 18.0 8.0 13.0 11.0
ISABELLA LOUZADA DOS SANTOS 27.0 9.0 8.0 35 2.0
ISADORA YUKARI NODA UESU 31.0 6.0 6.0 6.0 0.0
IZABELE GOMES MALAQUIAS DA SILVA 31.5 3.0 10.0 10.0 12.0
IZADORA ZAGO GALI 28.0 12.0 16.0 7.5 2.0
JAQUELINE MINGOIA DE ASSIS ZANIN 33.5 4.5 3.0 10.5 2.0
JESSICA CASSIANO DA SILVA 15.0 9.0 10.0 13.0 6.0
JOAO PEDRO MICHELATO PASSARELI 115 21.0 6.0 3.0 10.0
JOAO VITOR OLIVEIRA GONGCALVES 30.5 12.0 8.0 17.5 2.0
JORDANA VILAS BOAS BARTZ 22.0 10.5 3.0 6.5 5.0
JULIA AMARAL FILIPE 43.5 16.5 0.0 8.0 3.0
JULIA CHRISTY CASTILHO DE TOLEDO 275 6.0 3.0 9.5 5.0
JULIA DE MORAES HIRACAVA 12.0 9.0 9.0 0.0 7.0
JULIA LAGANA FERRACINI 35.0 15.0 16.0 10.0 16.0
JULIA PEDRAZZANI MOSTACHIO 9.0 24.0 8.0 4.5 4.0
JULIANA CARLA DOS S. PINHEIRO 24.5 15.0 9.0 5.0 3.0
KAMILA MAYURI ITO 8.5 6.0 3.0 6.0 0.0
KAROLINA DE LIMA RODRIGUES 29.0 12.0 11.0 3.0 5.0
KAROLINE YAMADA AMORIM 24.5 16.5 11.0 7.5 7.0
KAUANE SOUZA FERNANDES 29.0 18.0 3.0 7.5 0.0
KELLY MONTARINI CORSI 20.5 7.5 3.0 15 4.0
KETLEN GOMES BARBONI 23.5 9.0 0.0 5.5 9.0
LAIS EDUARDA DE SOUZA SANTOS 20.5 13.5 6.0 10.0 8.0
LARA GOMES FUNARI AUS AUS AUS AUS AUS
LARISSA AYUMI NARIMATSU 57.5 12.0 12.0 9.5 2.0
LARISSA FERNANDA PIRES DE LARA 25.0 13.5 19.0 35 6.0
LARISSA MARSICO CURTI 12.5 16.5 11.0 o5 6.0
LAURA BEATRIZ LEHM 24.5 135 9.0 3.0 2.0
LAURA CAMBRAIA GARMS 34.0 12.0 11.0 10.5 8.0

RED
77.0

99.0
113.0
75.0
N.A
43.0
113.0
N.A
98.0
97.0
66.0
88.0
71.0
101.0
71.0
N.A
75.0
N.A
90.0
78.0
70.0
N.A
91.0
91.0
N.A
85.0
N.A
77.0
AUS
97.0
102.0
103.0
101.0
38.0

ETAPA 3
(PESO 2)

156.0
178.0
220.0
115.0
130.5
162.5
164.5
162.5
1195
141.0
1225
171.0
118.0

126.0
182.0
127.5
126.5
151.0
157.5

1215

135.0
190.0
169.0
158.5
153.0
1135

ETAPA 2
(PESO 2)

1725
199.0
208.0
117.0
153.5
177.0
187.5
171.0
1135
120.0
138.5
139.0
193.5

126.0
165.5
140.0

93.5
160.0
158.0

111.5

172.5
179.5
192.0
206.0
142.5
182.5

ETAPA 1
(PESO 1)

132.0
164.5
140.0
127.0
1225
151.5
181.5
175.5
93.0
83.5
84.5
161.5
94.5

1255
159.0
1315
1255
138.0
166.0

98.5

1325
1325
157.0
167.0
129.5
1545

ESCORE FINAL
789.0

918.5
996.0
591.0
690.5
830.5
885.5
842.5
559.0
605.5
606.5
781.5
717.5

629.5
854.0
666.5
565.5
760.0
797.0

564.5

747.5
871.5
879.0
896.0
720.5
746.5

CLAS SITUAGAO

57
7
1

118

91
41

13
37
122
115
114

104
120

LISTA DE ESPERA
APROVADO
APROVADO

LISTA DE ESPERA
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA



IRYAN
A

INSCRIGAO
201473512-3

201405901-5
201477157-1
201467996-0
201402894-5
201475470-0
201476995-1
201476680-2
201472740-4
201476895-6
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201471417-5
201405227-3
201476327-9
201404785-0
201401945-1
201468295-9
201471035-1
201400710-0
201401430-1
201403794-4
201469771-9
201401441-5
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201401852-0
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201467858-3
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201468125-9

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA
COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO PAS-UEM 2016 - ETAPA 3

CURSO: 391 - Odontologia (Integral-Maringa) (VAGAS: 8)
Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redac&o N&o Avaliada

CONH. LIN. LIN.
NOME DO CANDIDATO GERAIS PORT ESTR BIO QuUI
LAURA JANUARIO DE FRANCA 30.0 15.0 5.0 9.0 6.0
LAURA SANTOS CORTEZ 39.5 12.0 9.0 2.0 5.0
LAYLA ISABELLA DE SOUZA RAMOS 18.5 15.0 6.0 9.5 4.0
LAYLA NOBRE ITO EZAKI 31.0 15.0 2.0 6.0 7.0
LEONARDO ZELOTTI MOVIO 38.0 24.0 22.0 14.5 16.0
LETICIA ARIANE IEQUE 5.5 13.5 3.0 9.0 6.0
LETICIA D. PADOVESSI MEDEIROS AUS AUS AUS AUS AUS
LILIANE RODE GHISONI 145 13.5 12.0 6.5 5.0
LIVIA MARIUSSO VITURI AUS AUS AUS AUS AUS
LORENA REIS DE ALMEIDA 51.5 0.0 17.0 15 4.0
LORENZA MICAELA PETTA DIANIN 26.0 21.0 12.0 7.5 12.0
LUANA PARISI FABRINI 215 6.0 12.0 12.0 2.0
LUISA GONCALVES CARDOSO 33.0 24.0 12.0 19.0 3.0
MARIA CAROLINA ZANZARINI 35.0 21.0 6.0 o5 4.0
MARIA EDUARDA CANATO 14.0 12.0 2.0 3.0 3.0
MARIA EDUARDA FERNANDES 42.0 22.5 11.0 12.0 2.0
MARIA EDUARDA NOGUEIRA 32.0 10.5 6.0 4.5 9.0
MARIA EDUARDA TAMIOZZO 25.0 18.0 4.0 10.0 0.0
MARIA EUGENIA BRUGNARA DE PAULA 19.5 12.0 0.0 9.0 2.0
MARIANA AGUIAR VILAS BOAS 38.0 16.5 8.0 11.5 5.0
MARIANA LOPES DA SILVA 28.5 22.5 15.0 6.0 13.0
MARIANA PODADEIRO DE ANDRADE 32.5 13.5 14.0 14.5 5.0
MARIANA WOLFART LOPES DA SILVA 26.5 12.0 6.0 4.5 7.0
MARINA DE ALMEIDA SIMARDI 24.5 18.0 6.0 10.5 7.0
MARINA GABRIELLE DO NASCIMENTO 24.0 16.5 14.0 8.5 4.0
MARINA RIBEIRO COSTA 22.0 28.5 11.0 10.0 2.0
MARINNA CARNEIRO CUNNINGHAM 33.0 15.0 14.0 8.5 14.0
MARLON ROSIN 35.0 7.5 11.0 15.0 13.0
MATHEUS FERNANDO GAMA PEDRILHO 46.5 15.0 15.0 4.5 10.0
MELISSA KOTO MURAI 42.5 21.0 14.0 6.5 20.0
MELISSA MARGATTO 26.5 10.5 6.0 9.5 2.0
MILENA CASANOVA 20.5 7.5 3.0 4.5 8.0
MILENA DE SOUZA GOMES LUIZ 24.5 15.0 6.0 8.5 6.0
MURILLO PERINI LOPES DOS SANTOS 20.0 10.5 9.0 9.5 5.0

RED
98.0

105.0
87.0
64.0
56.0
84.0
AUS
34.0
AUS
N.A
84.0
85.0
111.0
91.0
66.0
97.0
84.0
N.A
N.A
87.0
61.0
106.0
92.0
97.0
87.0
69.0
96.0
87.0
89.0
79.0
89.0
48.0
67.0
39.0

ETAPA 3
(PESO 2)

163.0
1725
140.0
125.0
170.5
121.0

85.5

ETAPA 2
(PESO 2)

143.0
171.0
145.5
141.0
189.0
137.5

101.5

ETAPA 1
(PESO 1)

155.0
128.5
103.5
95.0
152.0
94.5

108.5

ESCORE FINAL
767.0

815.5
674.5
627.0
871.0
611.5

482.5

CLAS SITUAGAO

65
48
101
109

119

125
83
117
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201405849-3
201473778-6
201405766-9
201403364-3
201402510-9
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UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA
COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO PAS-UEM 2016 - ETAPA 3

CURSO: 391 - Odontologia (Integral-Maringa) (VAGAS: 8)
Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redac&o N&o Avaliada

CONH. LIN. LIN.
NOME DO CANDIDATO GERAIS PORT ESTR BIO QuUI
MYLENA GARCIA COSTA 24.5 13.5 5.0 35 6.0
NATALIA MAIA FRANCISCO 33.0 12.0 3.0 11.5 5.0
NATALIA PIRES GIROTTO 25.5 16.5 6.0 6.0 7.0
NATHALIA GARCIA GALACHE 27.5 16.5 24.0 14.5 4.0
NATHALIA IMAZU YOSHIDA 37.0 21.0 10.0 55 2.0
NAYARA CORTEZE MARCHI 48.5 15.0 9.0 12.0 4.0
ORLANDO MENDES CAMILO NETO 28.0 15.0 11.0 7.0 3.0
OTAVIO SORGATTO DA SILVA 39.5 6.0 17.0 4.5 16.0
PABLINE IHORANA LOPES DA LUZ 30.0 6.0 0.0 11.0 2.0
PATRICIA SILVA GIOMO 24.5 21.0 6.0 15 8.0
PAULA TERRA RIBEIRO 20.0 3.0 4.0 3.0 0.0
PAULO CESAR DE SOUZA MARQUES FIL 35.5 12.0 11.0 4.5 9.0
RAFAELA G MORETTO 29.5 21.0 15.0 10.0 6.0
RAFAELA MARIA ROSSINI 29.5 19.5 19.0 3.0 2.0
RAFAELA YUKARI ITAKO KUBO 23.5 24.0 11.0 10.5 8.0
RAIANE APARECIDA DE ASSIS SANTOS 27.5 13.5 9.0 4.5 2.0
RAIANE C. FRATINI DE CASTRO 13.0 16.5 6.0 9.0 4.0
RUAN MATHEUS MAIA 39.0 9.0 9.0 10.0 20.0
SOLAYNE DO NASCIMENTO GALVAO 14.0 9.0 6.0 0.0 4.0
TACIANA KARINA SERIO 13.0 6.0 6.0 4.5 2.0
TAINA FANTACUCCI MAIA LIMA 16.5 6.0 12.0 8.5 9.0
TAINARA RAFAELA DA S. DOMINGOS 15.5 9.0 0.0 4.5 11.0

TAMIRES MONGAO BERGER 7.5 0.0 0.0 4.5 6.0

THAIS REGINA SIGNORINI REZENDE 15.0 18.0 9.0 15 7.0
THAMIRIS DOS SANTOS 14.0 10.5 5.0 6.5 2.0
THIFANI OLIVEIRA NUNES 12.5 7.5 0.0 15 8.0
VANESSA RECALCATTI AUS AUS AUS AUS AUS
VICTOR NERY MACHADO 32.5 19.5 17.0 9.5 8.0
VICTORIA CAROLINA RAETZ 35.0 135 6.0 3.0 0.0
VICTORIA GABRIELA FRIGO 32.5 21.0 6.0 S5 2.0
VICTORYA SANTOS MONTES 38.0 15.0 9.0 35 16.0
VITOR KENDI NAKAMURA 9.0 6.0 3.0 15 6.0
VITORIA BARBOSA MARTINEZ 13.0 6.0 4.0 7.0 4.0
VITORIA CAROLINE SANTOS SEGALA 27.5 16.5 3.0 9.5 4.0

RED
79.0

94.0
65.0
82.0
77.0
88.0
90.0
80.0
N.A
105.0
N.A
94.0
88.0
80.0
88.0
85.0
78.0
103.0
N.A
68.0
23.0
N.A
N.A
94.0
82.0
N.A
AUS
90.0
N.A
87.0
92.0
79.0
61.0
97.0

ETAPA 3
(PESO 2)

1315
158.5
126.0
168.5
1525
176.5
154.0
163.0

166.0
166.0
169.5
153.0
165.0
1415
126.5
190.0

99.5

ETAPA 2
(PESO 2)

145.5
179.0
153.5
197.0
178.5
208.0
174.5
190.0

164.5
186.0
182.0
176.0
173.0
159.0
169.0
184.5

104.0

ETAPA 1
(PESO 1)

155.0
162.0
130.5
136.0
170.0
102.0
1215
200.5

175.5
160.5
166.0
166.5
192.5
151.0
153.0
129.0

101.0

ESCORE FINAL
709.0

837.0
689.5
867.0
832.0
871.0
778.5
906.5

836.5
864.5
869.0
824.5
868.5
752.0
744.0
878.0

508.0

CLAS SITUAGAO

88
38
92
28
40
23
62
9

39
29
25
45
26
73
77
19

106
128
111

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA



UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA 6
\S/AJ COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
J\ RESULTADO DO PAS-UEM 2016 - ETAPA 3

CURSO: 391 - Odontologia (Integral-Maringa) (VAGAS: 8)
Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redac&o N&o Avaliada

B CONH. LIN. LIN. ETAPA3 ETAPA2 ETAPA1 B
INSCRICAO NOME DO CANDIDATO GERAIS PORT ESTR BIO QuUI RED (PESO2) (PESO2) (PESO1) ESCOREFINAL CLAS SITUACAO
201401974-3 VITORIA LOCKS BEZ GORIO 28.0 22.5 8.0 6.0 5.0 90.0 159.5 155.0 134.0 763.0 66 LISTA DE ESPERA
201404419-8 VITORIA MEDEIROS SILVA 26.5 10.5 3.0 7.0 4.0 78.0 129.0 142.5 127.5 670.5 102 LISTA DE ESPERA
201471885-7 VITORIA MORO PINOTTI 41.0 6.0 16.0 10.5 10.0 0.0 -- -- -- -- -- REPROVADO
201400142-1 WELINGTON FELIPE SILVA 22.5 15.0 9.0 8.5 4.0 77.0 136.0 165.5 1315 734.5 81 LISTA DE ESPERA
201470048-5 YASMIN EL KADRE AUS AUS AUS AUS AUS AUS - - - - - AUSENTE

201401627-7 YASMIN STROPP FAVARO 27.5 16.5 9.0 9.5 3.0 102.0 167.5 181.0 118.5 815.5 49  LISTA DE ESPERA



